绍市中医〔2022〕68号
绍兴市中医院关于公布静脉输液治疗护理

创新案例演讲比赛结果的通知

各科室：
为全面提升我院静脉治疗护理质量和水平，提高护理工作者对静脉治疗的认识，促进外周静脉治疗的规范化，护理部于7月21日举办了外周静脉输液治疗护理创新案例演讲比赛。现予结果公布与表彰：

第一名：陈  宴、钱雅丽组合

第二名：陈媞媞

第三名：朱思琪
希受到表彰的个人珍惜荣誉，再接再厉，在今后的工作中再创佳绩。

                            绍兴市中医院

                           2022年7月26日

  绍兴市中医院党政综合办公室                 2022年7月26日印发